
  

a 

            

Pořádá dne 5.6.- 7.6.2024 seminář 

„SVAŘOVÁNÍ V JADERNÉ ENERGETICE X“ 

Odborný seminář je pořádán v souladu s NTD A.S.I. 
Sekce I a je součástí speciální kvalifikace pro pracovníky svářečského dozoru, pracovníky provádějící inspekce 

svářečských prací a pro pracovníky podílející se na přípravě zakázek a kontrole jejich plnění v jaderné energetice. 

 

PROGRAM  

Středa 5.6.2024 

   16.00 – 19.00 hod. Prezence účastníků 

Čtvrtek 6.6.2024 

   7.00 – 8.15 hod.  Prezence účastníků 

   8.15 – 8.20 hod. Zahájení semináře  
   8.20 – 8.45 hod. Základní požadavky NTD A.S.I.  - I 

Sonnek, P., ČSÚ s.r.o. 
   8.45 – 9.20 hod. Základní materiály v JE 
   Kander, L., NTD A.S.I.- II 
9.20 – 9.45 hod.  Základní požadavky NTD A.S.I. – V 
 Dvořáková, M., NTD A.S.I. - V 
9.45 – 10.10 hod. Přestávka 
10.10 – 10.35 hod. Základní požadavky NTD A.S.I. – VII 

Houfek, O., NTD A.S.I - VII  
10.35 – 11.00 hod. Základní požadavky NTD A.S.I. - IX  

Turek, J., NTD A.S.I. - IX  
11.00 – 11.25 hod. Představení a aktuální stav přípravy Sekce X  
   Martínek, S., NTD A.S.I - X 
11.25 – 11.50 hod. Požadavky řídící dokumentace pro oblast zvláštních procesů a její 

případné změny. 
Mlynář, P., ČEZ a.s.  

11.50 – 12.15 hod. Úspěšnost atestací na TaRC 
Palán, M., ČEZ a.s.  

12.15 – 13.15 hod. Oběd 
13.15 – 13.40 hod. Zjištěné neshody v rámci zvláštních procesů 
 Hajdík, J., ČEZ a.s. 
13.40 – 15.05 hod. Oprava nátrubku HRK. 
 Palarčík, V., ČEZ a.s. 
15.05 – 15.30 hod. Schvalování PM pro JE. 
 Schwarz, D., ČSÚ s.r.o. 
15.30 – 15.55 hod. Opravy v jaderné energetice. 
 Slováček, M., Brziak, P., VÚZ Bratislava 
15.55 – 16.30 hod. Diskuze 
19.00 hod. Večeře a výměna zkušeností 



 

Pátek 7.6.2024 

   7.00 – 9.00 hod.  Snídaně 

   9.00 – 9.25 hod. Nový systém monitoringu a sledování svařovacích parametrů 
MonArc  

 Havlíček, M., ČSÚ s.r.o. 
   9.25 – 9.50 hod. Ověřování nestandardních vlastností materiálů v JE 

Kander, L.,  
9.50 – 10.15 hod. Aplikace žíhacích housenek při svařování a jejich vliv na konečnou 

strukturu a lokální napětí, způsob použití 
   Slováček, M., Brziak, P., VÚZ Bratislava 
   10.15 – 10.40 hod. Problematika žárových nástřiků v JE 
   Sonnek, P., ČSÚ s.r.o. 
   10.40 – 12.00 hod. Cesta ke zdraví: bio-psycho-socio spirituální přístup k člověku 
   PhDr. Vávrová Petra, MBA 
   12.00 – 12.20 hod. Závěrečná diskuze a ukončení semináře 

   12.20 hod. Oběd 
    
 

 

ORGANIZAČNÍ INFORMACE: 
 
1. Seminář „Svařování v jaderné energetice X“ se koná ve dnech 5.6. ÷ 7.6.2024 

v horském hotelu Sepetná. 
 
2. Závaznou přihlášku odešlete nejpozději do 24. května 2024. Prosíme Vás o 

správné a úplné vyplnění údajů k zajištění celé akce. 
 

3. Účastnický poplatek (viz Závazná přihláška) uhraďte na účet: ČSOB, a.s. 
 
č. účtu 158926241/0300, variabilní symbol 242024 
 
Konečný daňový doklad přijaté platby Vám zašleme po uhrazení semináře. 

 
4. Ubytování – Kapacita ubytovacích míst v místě konání je omezená. 

Doporučujeme včasné zaslání přihlášky: 
e-mailem: eva.janalikova@csuostrava.eu 

 
5. Doprava - vlastní 

 

         
Uzávěrka přihlášek je 24. května 2024 ! 

 

Souhlasíme se zpracováním osobních údajů pro účely evidence na základě 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických 
osob se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(GDPR). 

 
 

mailto:eva.janalikova@csuostrava.eu


 
 
 
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  
„SVAŘOVÁNÍ V JADERNÉ ENERGETICE X“ 

 
Osobní údaje: 

Příjmení, jméno, titul: ................................................................................. 

Fakturační údaje:  

Název firmy: ........................................... .................................................. 

Adresa: ....................................................................................................... 

Město: ........................................................................... PSČ: ................. 

IČ: …………………………..(důležité)! 

Telefon: ................................................   

e-mail účastník (důležité!):......................................................................... 

e-mail účtárna: ........................................................................................... 
 

Prosím o vyplnění celé přihlášky a uvedení IČ a obou e-mailových adres! 
Prosím o uvedení jména účastníka i při bezhotovostní úhradě.  

 

   Cena Kč  DPH  Celkem Kč 
Účastnický poplatek 5 900,- Kč 1 239,- (21 % DPH) 7 139,- Kč 
Účastnický poplatek (zahrnuje náklady na technické a organizační zabezpečení konference a sborník 
přednášek na USB)  

Ubytování  1 500,- Kč    180,- (12 % DPH) 1 680,- Kč/noc 
    

Stravné      720,- Kč      86,- (12 % DPH)    806,- Kč 

 

Celkem 1 noc    9 625,- Kč (vč. DPH) 

Celkem 2 noci  11 305,- Kč (vč. DPH) 
 
Objednávám nocleh z 5.6. na 6.6.2024   
   z 6.6. na 7.6.2024   
 
Způsob platby: 
Hotově při prezenci     
Faktura dle požadavku            
Převodem na účet na základě přihlášky   
 

 

 


